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Codice SKU: CABITE137
EAN: 8032539914338

Prezzo: 56,00 a?- (IVA inclusa)

CASE ITEK ROBB USB 3.0 m-ATX

Descrizione

Il case ROBB A" la soluzione ideale per assemblare desktop dalle di-mensioni contenute ma senza tra-
scurare gli aspetti tecnici, funzionali e qualitativi che hanno sempre con-traddistinto i prodotti iTek. Il frontale
si presenta sobrio ed ele-gante, i tasti e le connessioni si tro-vano nella parte superiore per faci-litarne 1a[T]
accesso; le porte USB sono quattro, di cui due 2 da 3.0.

Lo chassis A” full black e alla[T] interno A" presente un alimentatore da 500W.

caratteristica valore
Fattore di forma Mini Tower
Tipo PC
Colore del prodotto Nero
Fattore di forma scheda madre supportato micro ATX
Numero di vani per drive 3.53[] 3 4
Numero di vani per drive 5.253[] 3 1
Numero di vani per drive interni 3.5a[] 3 2
Fonte di alimentazione inclusa SA—
Alimentazione 500
Posizione alimentazione Alto
Connettore ATX (20+4-PIN) SA—
QuantitA porte USB 2.0 2

QuantitA di porte USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) di tipo A 2
QuantitA di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo C 0

Ingresso audio SA-
Uscita audio SA—
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Numero massimo di ventole frontali
Diametro delle ventole frontali supportato
Numero massimo ventole posteriori
Diametro delle ventole posteriori supportato
Dimensioni di hard disk drive supportati
Larghezza

ProfonditA

Altezza

Peso

Larghezza imballo

ProfonditA imballo

Altezza imballo

Peso della[T] imballo

80

80,90
3.5,5.25
170

350

350

3,6

212

427

392

4,4

Page 2
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